

اخبار

رای مجلس به طرح تحقیق و تفحص از بنزین وارداتی

اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به طرح تحقیق و تفحص از روند واردات بنزین رای مثبت دادند. به گزارش تسنیم، در جلسه سه‌شنبه هفته جاری اعضای کمیسیون انرژی مجلس طرح تحقیق و تفحص از واردات بنزین به رای گذاشته شد. در این رای‌گیری که به صورت مخفی (ورقه) انجام شده بود، با رای اکثریت نمایندگان اجرای این طرح با هدف شفاف‌سازی روند واردات بنزین به تصویب رسید. اعضای کمیته تحقیق و تفحص از واردات بنزین بزودی مشخص خواهند شد.

شاخص‌های بهروری کشور در ۵۰ سال گذشته رشد نداشته است

دبیر ششمین جشنواره ملی بهروری گفت: شاخص‌های بهروری کشور در ۵۰ سال گذشته رشد نداشته است. فرید شکر خدایی در نشست خبری ششمین جشنواره ملی بهروری اظهار داشت: سال گذشته وضعیت ۱۳۰۰ بنگاه بررسی شد که از این تعداد ۱۱۱۲ بنگاه در کل مسابقه شرکت داده شدند و وی افزود: امسال نیز در محاسبه بهروری ۱۴۰۰ شرکت در قالب ۲۴ گروه مختلف صنعتی را مورد بررسی قرار دادیم. وی تصریح کرد: در بخشی از جشنواره به شرکت‌هایی که مجموع عملکردشان در مرحله اول و دوم از ۱۸۰۰ امتیاز تجاوز کند نتدیس ملی بهروری اعطا می‌شود که سال گذشته فقط ۳ شرکت توانستند این تندیس را دریافت کنند. به گفته شکر خدایی، مهم‌ترین ویژگی جشنواره ملی بهروری رایگان بودن مرحله اول جشنواره است. وی در پاسخ به «وطن امروز» ارجع به اینکه چرا شاخص بهروری در ایران از رشد قابل توجهی برخوردار نیست، تاکید کرد: در بهروری هدف گذاری نمی‌کنیم پس چگونه توقع داریم بهروری رشد کند. در اقتصاد خرد به دنبال فروش سود هستیم در حالی که در اقتصاد کلان ارزش افزوده و بهروری را پیگیری نمی‌کنیم و برنامه‌ای برای آن نداریم. در ادامه حسن فروزفر، دبیر کمیته علمی جشنواره نیز گفت: برگزاری چنین جشنواره‌ای شاخص‌های رشد بهروری شرکت‌ها و بنگاه‌های تولیدی را مشخص می‌کند تا اتق ایران نیز متناسب با این شاخص‌ها شرکت‌ها و بنگاه‌های تولیدی را رتبه‌بندی کند. وی اضافه کرد: این جشنواره با هدف توسعه نظام جامع سنجش و اندازه‌گیری بهروری بنگاه‌های اقتصادی، شرکت‌ها و سازمان‌ها کشور در مرحله نخست ۲۱ دی‌ماه جاری برگزار و مراسم پایانی آن (مرحله دوم) اول خردادماه سال آینده است.

وقتی مسؤولان توپ را به زمین همدیگر می‌اندازند

سیاست‌های بانک مرکزی ضد تولید و اشتغال است

هزینه زندگی کارگران ۳/۶ میلیون تومان شد

نتایج بررسی‌های جدید از وضعیت معیشت کارگران نشان می‌دهد هزینه ماهانه هر خانوار ۴ نفره حداقل به ۳/۱ و حداکثر به ۳/۶ میلیون تومان افزایش یافته و خوراک و مسکن نیز دارای بالاترین سهم در سبد هزینه‌هاست. به گزارش مهر، نتایج جدیدترین بررسی‌های میدانی و مطالعات کانون شوراهای اسلامی کار استان تهران نشان می‌دهد هزینه ماهانه یک خانوار ۴نفره کارگری در کشور به ۳ میلیون و ۶۰۹ هزار و ۱۹۴ تومان افزایش یافته است. همچنین در صورتی که خواهیم هزینه‌ها را به صورت قیمت‌های دولتی کالاها و اجناس حساب کنیم، هزینه‌ها از ۳ میلیون و ۱۸۳ هزار و ۴۰۸ تومان در ماه کمتر نخواهد شد. در جدول ارائه شده از



گروه اقتصادی؛ با وجودی که وزارت کار اخیراً اعلام کرد علاوه بر بیکاری خیلی از هزار کار جوی فارغ‌التحصیل دانشگاهی نیز راهی بازار کار می‌شوند و مسؤولان باید در این باره برنامه‌ریزی‌های جدی‌ای داشته باشند اما دیروز معاون اشتغالی همین وزارتخانه گفت: بانک مرکزی و سازمان مدیریت اجازه عملی شدن بسته اشتغالی دولتی را نمی‌دهند و این موضوع باعث شده برنامه‌های اشتغالی در کشور محقق نشود. حسن طایی، معاون اشتغالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با «تسنیم» در پاسخ به این سوال که این معاونت چه فعالیت‌های اشتغالی انجام داده، اظهار کرد: از آذر ماه گذشته به معاونت اشتغالی دولتی اقدام کرده، برنامه‌های خود را در شوراهای اشتغال و سپس کمیسیون تخصصی این شورا ارائه دادیم. وی افزود: ۳ ماه طول کشید تا این برنامه‌ها در کمیسیون تخصصی شوراهای اشتغال که شامل ۲۰ دستگاه مختلف کشور است، به تصویب برسد و بعد از آن بسته اشتغالی تدوین شد. معاون اشتغالی وزارت کار گفت: در کنار تلاش برای به تصویب رساندن برنامه‌ها، مدام به بانک مرکزی می‌رفتم و از آنها درخواست می‌کردم سیاست‌های اعتباری مناسبی به بحث اشتغال اختصاص دهند. طایی ادامه داد: در نهایت بسته در اسفندماه سال قبل تصویب شد و در فروردین‌ماه در جلسه شوراهای اشتغال با حضور آقای دکتر روحانی نهایی شد. وی به تلاش‌های خود برای کسب اعتبار از بانک‌ها اشاره کرد و به نسیم گفت: در این مدت ما همه مدیران اعتباری بانک‌های مختلف مذاکره کردم تا با پرداخت ۴ درصد تسهیلات اعتباری، ۸۴۰۰ میلیارد تومان به بنگاه‌های کوچک تولیدی اختصاص دهند. معاون وزیر کار با انتقاد از خلف وعده بانک‌ها بیان کرد: مدیران بانکی ابتدا قول ۳ ماه اول امسال را به ما دادند، سپس این وعده را ۶ ماه رسید ولی تا به امروز که ۹ ماه از سال گذشته است، تنها بانک رفاه کارگران را پرداخت کمتر از ۱۰۰۰ میلیارد تومان به وعده خود عمل کرده و بقی بانک‌ها خلف وعده کرده‌اند. طایی با بیان این مطلب که «سیاست‌های اتخاذ شده توسط بانک مرکزی ضد تولید است» ادامه داد: بارها به بانک

نما

کاهش تورم، تعیین دستمزد کارگران را سخت کرد

معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعیین مزد سال آینده کارگران گفت: با توجه به کاهش نرخ تورم به دنبال دستیابی به روشی برای تقویت قدرت خرید کارگران هستیم. به گزارش تسنیم، سیدحسین هفده‌تن، معاون روابط کار و وزیر کار در پاسخ به سؤالی مبنی بر تشریح جلسه اخیر شوراهای کار گفت: خوشبختانه شاهد کاهش نرخ تورم از سال گذشته تاکنون هستیم. ما به دنبال این هستیم که شرایطی را در تعیین مزد در نظر بگیریم تا قدرت خرید کارگران تقویت شود. وی ادامه داد: مزد تابع بهبود شرایط اقتصادی و رشد اقتصادی کشور است. باید شرایطی ایجاد شود که نه تنها مزد متناسب با سبد معیشتی نیروی کار باشد بلکه مزد قدرت پس‌انداز پیدا کند. برای بررسی مزد ۹۴ تاکنون ۱۰ جلسه با حضور نمایندگان کارگران و کارفرمایان برگزار شده است، تا ابتدای اسفند نیز این جلسات ادامه دارد. هفده‌تن ادامه داد: افزایش مزد باید حتماً با افزایش بهروری نسبت مستقیم داشته باشد. بهروری عوامل تولید طی یک دهه گذشته تقریباً نزدیک به صفر بوده است. قصد داریم بدون ایجاد تورم به قدرت خرید کارگران کمک کنیم. در حال حاضر به عدد مشخصی برای افزایش مزد نرسیده‌ایم و در حال حاضر در حال بررسی هستیم. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه قدرت خرید کارگران از سال ۸۴ تاکنون به یک‌سوم رسیده است، گفت: قصد داریم با برنامه‌ریزی این عقب‌ماندگی قدرت خرید را جبران کنیم.

مرکزی تذکر دادم که سیاست‌های اعتباری شما با برنامه اشتغالی مدنظر رئیس‌جمهور همخوانی ندارد اما توجهی به این مساله نشد و حتی سیاست‌های ضد تولیدی هم در بانک مرکزی اتخاذ شد. وی با انتقاد از نرخ سود تسهیلات اعطایی توسط بانک مرکزی خاطر نشان کرد: نرخ سود تسهیلات اعطایی بانک مرکزی، ۲۰ درصد است که این رقم تولید و اشتغال را در کشور مخدوش کرده و در واقع بعد از این تصمیم بانک مرکزی، بنگاه‌های کوچک و متوسط

لطمه جدی دیدند. معاون وزیر کار از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هم گلے کرد و به نسیم گفت: بارها با مدیران این سازمان جلسه داشتم و قرار بود، آنها برای اجرای بسته اشتغالی دولت به ما بودجه اختصاص دهند اما تا به امروز یک ریال هم بودجه به ما اختصاص داده نشده است. طایی گفت: همه انتقادهای وارد شده به معاونت را درباره اشتغالی می‌پذیرم و قبول دارم بنده به عنوان معاون اشتغالی تاکنون نتوانستم کاری برای اشتغالی در کشور انجام دهم.

Table with 3 columns: Item, Price, Change. Lists various goods like flour, oil, and sugar with their current prices and percentage changes.

Crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows. Includes a list of 15 clues in Persian.

Word search puzzle with a 15x15 grid and 15 clues in Persian.

Two 5x5 number grids with clues in Persian.

Large advertisement for 'Aghi' (آگهی) regarding a competition for electricity distribution companies. Includes details about the competition rules, dates, and prizes.